
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

168-8/14 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 Za bod 5 původního programu jednání se předřazuje bod č. 18 „Zpráva o činnosti městské policie za 
období od 18. 8. 2014 do 15. 9. 2014“ a nově se zařazuje bod „Plánovaná výstavba v Žalově, VTP a PV – 

bývalý Barum“ 

 K bodu 7 se doplňují materiály b) a c) „Návrhy rozpočtových opatření  č.35/2014 a 36/2014“ 

 K bodu 8 se doplňuje materiál e) „Návrh rozpočtového opatření na pokrytí výdajů předplaceného 
nájemného za kalové hospodářství“ 

 K bodu 9 se doplňuje materiál „na stůl“ 

 Za bod 11 se zařazuje bod „Dodatky ke smlouvám zajišťujícím provoz městské ČOV“ 

 Za bod 17 se zařazují nové body d) „Pravomoc RM v mezidobí mezi volbami a ustavujícím zasedáním 
ZM v oblasti rozpočtových opatření“ a f) Žalovský potok – dešťové přívaly“ 

 Do bodu č. 18 se zařazují nové body  
- Zápis z jednání ŠR 

- Zápis z jednání DSO 

- Informace o výstavbě v Nádražní ulici 
- Informace o neudržovaných pozemcích na Solnikách a možnostech řešení 

- Informace o roznášce volebních materiálů – dotisk časopisu Odraz 

- Informace o časopise Odraz 

24.9.2014 p. Jakob ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 
Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(17) 
proti:(0) 

zdržel se: (0)  

 

 

169-8/14 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
24.9.2014 p. Jakob ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 
(17) 

proti:(0) 

zdržel se: (0)  

 

170-8/14 

V zápise č. 7/2014 se na str. 11, bod 21 doplňuje text UZM č. 165-7/2014, které nově zní takto:  

ZM odkládá projednání bodu „Záměr prodeje pozemku parc. č. 789/1 v k.ú. Roztoky u Prahy“ na příští jednání ZM a 

žádá OSRMŽP o projednání prodejní ceny s žadatelem a dopracování materiálu. 
 

24.9.2014 p. Kocourková ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(16) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Kantor (1)  

 

171-8/14 
ZM mění termín plnění UZM č. 165-7/2014 do 31. 12. 2014. 

 
24.9.2014 p. Drda ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(17) 
proti:(0) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 24.9.2014     

172-8/14 

a) ZM souhlasí na základě žádosti TJ Sokol Roztoky s prodloužením termínu čerpání účelového daru ve 

prospěch TJ Sokol Roztoky ve výši 240.000,- Kč do konce roku 2015. 

b) ZM souhlasí s navýšením tohoto účelového daru o 160.000,- Kč a jeho  čerpáním rovněž do konce roku 
2015. 

c) ZM pověřuje starostu města podpisem dodatku smlouvy.  

d) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 32/2014 spočívající v přesunu částky 160.000,- Kč z neadresné 
rezervy §6171, pol. 5901.do §6171, pol 5492. 

24.9.2014 

a) p. Walterová 

b) p. Walterová 

c) p. Jakob 
d) p. Walterová 

a)17. 10. 2014 

b)17. 10. 2014 
c)17. 10. 2014 

d)17. 10. 2014 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Roškotová, Šefr, Štifter , 
Vavřínová (13) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Jandík, Kantor, Pařízek, 
Turoň (4)  

 

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 18. 8. 2014 do 15. 9. 2014. 

 
24.9.2014     

 
ZM bere na vědomí informaci petentů o přípravě petice proti výstavbě areálu VTP v lokalitě Žalov – bývalý Barum 
a informaci tajemníka, že jim bude poskytnuta součinnost MÚ v souladu s platnou směrnicí o přijímání petic.  

24.9.2014     



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

 

 
ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za měsíc srpen 2014. 

 
24.9.2014     

 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 33/2014 spočívající v navýšení § 5512 pol. 6121 o 85 000,- a snížení § 5512 

pol. 5137 o 50 000,- Kč, pol. 5173 o 25 000,- Kč a pol. 5139 o 10 000,- Kč. 

 

24.9.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:p. Boloňský, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Štifter, Calta, Blažek, Jandík, Pařízek (9) 

proti:p. Roškotová, Jungwirthová, Matas 
(3) 

zdržel se:p. Šefr, Vavřínová, Calta, Kantor 

(4) 

 

 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 33/2014 spočívající v přesunu částky 13 700,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 

pol. 5901 do § 6112 pol. 5021.  
 

24.9.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

 pro:p. Boloňský, Jakob, Pařízek, Turoň, 
Novotný, Kubečka, Štifter (7) 

proti: p. Jungwirthová, Matas (2) 
zdržel se:p. Blažek, Cihlář, Roškotová, 

Šefr, Vavřínová,Calta, Kantor (7)  

 

173-

8/2014 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 33/2014 spočívající v navýšení částky na odvod sociálního a zdravotního 
pojištění z odměn pro členy komisí a výborů za rok 2013. 

 

24.9.2014 p. Walterová 
30. 9. 2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Kantor, Matas, 
Novotný, Pařízek, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(14) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Jungwirthová, Roškotová, 

Šefr (3)  

 

 

174-

8/2014 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 34/2014 spočívající ve snížení § 3612 v příjmové části v pol. 2133 o 100 000,- 

Kč, pol. 2139 o 10 000,- Kč, navýšení v pol. 2132 o 1 230 000,- Kč a navýšení výdajové části § 3612 v pol. 5169 o 

1.100.000,-Kč.  
 

24.9.2014 p. Walterová 30. 9. 2014 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(17) 

proti:(0) 
zdržel se: (0)  

 

175-

8/2014 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 35/2014 spočívající v navýšení §3113 pol. 5331 o 1.000.000,- Kč a v navýšení 
nové adresné rezervy rozpočtu určené na investice základní školy §6171 pol. 5901 o 4.000.000,- Kč a ve snížení 

§3113 pol. 6121 o 5.000.000,- Kč. 

 

24.9.2014 p. Walterová 30. 9. 2014 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(17) 

proti:(0) 
zdržel se: (0)  

 

 

176-

8/2014 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 36/2014 spočívající v přesunu částky 53 500,- Kč z rezervy rozpočtu§ 6171 

pol. 5169. 
 

24.9.2014 p. Walterová 
30. 9. 2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 
(16) 

proti:(0) 

zdržel se: (0)  

 

177-8/14 

a) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 37/2014 na pokrytí výdajů předplaceného nájemného za kalové 
hospodářství ČOV na období 2015 – 2024, a to přesun částky 6 mil. Kč z § 2321, pol. 6121 a přesun 

částky 1,53 mil. Kč z § 2310, pol. 6121, celkem 7,53 mil. Kč do § 2329, pol. 5164. 

b) ZM požaduje, aby před podpisem nájemní smlouvy byla tato projednána v ZM. 
 

24.9.2014 
a) p. Walterová 
b) p. Jakob 

a) 30. 9. 2014 
b) 31. 12. 2014 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, 
Roškotová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:p. Šefr (1) 

zdržel se:  (0) 

 

178-8/14 
ZM bere na vědomí zprávu FV z provedené kontroly plateb za inzerci v časopise Odraz a ukládá MÚ přijmout 
navržená nápravná opatření: 

24.9.2014 p. Drda 
31. 12. 2014 
 

pro:p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Kantor, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 uvádět čísla faktur na opisu dokladů 

 zaplacení vydané faktury potvrdit razítkem „zaplaceno“ s datumem zaplacení 

 sledovat a kontrolovat došlé platby 

 číslovat stejně měsíční vydání Odrazu ve faktuře.  

Matas, Novotný, Pařízek, Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 
proti:(0) 

zdržel se: (0)  

179-8/14 

ZM bere na vědomí zprávu FV z provedené kontroly §5311 bezpečnost a doporučuje MÚ přijmout navržená 

nápravná opatření v rámci přípravy rozpočtu na rok 2015. 
 

24.9.2014 p. Vevera 
31. 12. 2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, Šefr, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:(0) 
zdržel se: (0)  

 

 
ZM bere na vědomí zprávu z jednání FV dne 17. 9. 2014. 

 
24.9.2014     

 
ZM bere na vědomí zápisy z kontrol plnění URM a UZM za 1. pololetí 2014. 
 

24.9.2014     

180-8/14 

ZM ukládá vedení města zavázat své příspěvkové organizace k respektování pravidla, že výjimky z dodržování 
směrnice č. 5/2012 – Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu budou v případě havarijní 

situace konzultovány s OSRMŽP. 

 

24.9.2014 p. Jakob 
31. 10. 2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Kantor (1)  

 

 
ZM bere na vědomí zprávu z kontroly mateřských škol. 

 
24.9.2014     

 
ZM bere na vědomí zápis z jednání KV dne 9. 9. 2014. 
 

     

 

ZM souhlasí s předloženým zněním  kvalifikační dokumentace na „provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou 

potřebu města Roztoky“ i s návrhem komise pro posuzování kvalifikace uchazečů o účast v koncesním řízení ve 

složení: členové: starosta, p. Boloňský, p. Štifter, zástupce zhotovitele kvalifikační dokumentace, zástupce VÚAB, p. 
Polák, p. Goll; náhradníci: místostarosta, 2. radní, 3. radní, 2. zástupce zhotovitele kvalifikační dokumentace, 2. 

zástupce VÚAB, E. Maršíková, P. Schill.  ZM pověřuje OSRMŽP, aby ve spolupráci s AK Holec, Zuska a Partneři 

vyhlásilo koncesní řízení tak, aby bylo možno nejpozději do 15. 1. 2015 zahájit výběrové řízení na správce 
vodohospodářské infrastruktury města v rámci vybraného okruhu kvalifikovaných uchazečů. 

24.9.2014 
Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro:p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Štifter, Turoň,  

Kantor (10) 
proti:(0) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Roškotová, 

Vavřínová, Calta, Jungwirthová, Matas (7) 
 

 

181-

8/2014 

ZM ukončí své dnešní jednání po projednání bodu č. 13 a 17 původního programu jednání a nového bodu 
„Informace o roznášce volebních materiálů KSČM dotisk časopisu Odraz“. 

 

24.9.2014 p. Jakob ihned 

pro: p. Calta, Cihlář, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, Kubečka, Novotný, 
Pařízek, Roškotová, Turoň, Vavřínová (12) 

proti:p. Boloňský, Matas (2) 

zdržel se: p. Šefr, Štifter, Kubečka (3)  

 

182-8/14 

ZM souhlasí s  předloženým zněním kvalifikační dokumentace na „provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou 

potřebu města Roztoky“ s těmito úpravami: 

str. 5, bod 2.1. poslední odstavec: 
z třetí řádky od konce se vypouští věta: „není jím správa vodovodů a kanalizací ani jejich investiční rozvoj“. 

2.3. 

třetí odstavec nově zní: 
Splaškové vody města Roztoky jsou svedeny do městské ČOV Roztoky. Část splaškových vod z oblasti Čakova 

(minoritní podíl) je svedeno do průmyslové ČOV VUAB. Dále se k čištění přebírá odpadní voda od obcí Únětice, 

Statenice a spádové oblasti m.č. Praha-Suchdol. 
čtvrtý odstavec nově zní: 

Stoková síť v katastru města Roztoky zahrnuje 33 km kanalizačních řadů převážně z kameniny a dále z plastu a 

betonu; odpadní vody jsou odváděny od cca 8. tis. obyvatel města. Systém obsahuje 3 čerpací stanice. 
pátý odstavec nově zní: 

Čištění komunálních odpadních vod probíhá v komplexu zahrnujícím … atd původní text. 

Následující řádka zní: 
Předčištěné průmyslové odpadní vody jsou dočišťovány v městské ČOV. 

24.9.2014 p. Polák 
15. 1. 2015 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Novotný, Pařízek, Roškotová, Šefr, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Matas (1)  
 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

str. 6 

třetí řádka od shora: 
Smluvně garantovaná kapacita pro VUAB na městské ČOV je 7 tisíc EO. 

str. 11 

3.7. a) 
dokladů, které prokazují, že dodavatel poskytl za posledních 5 let minimálně tyto … atd. 

Tučně věta v dolní třetině textu: 

Pojmem „kontinuální provozování“ se rozumí nepřetržité provozování po dobu minimálně 5 let. 
ZM souhlasí s návrhem komise pro posuzování kvalifikace uchazečů o účast v koncesním řízení ve složení: členové: 

starosta, p. Boloňský, p. Štifter, zástupce zhotovitele kvalifikační dokumentace, zástupce VÚAB, J. Polák,  I.Goll; 

náhradníci: místostarosta, 2. radní, 3. radní, 2. zástupce zhotovitele kvalifikační dokumentace, 2. zástupce VÚAB, E. 

Maršíková, P. Schill.  ZM pověřuje OSRMŽP, aby ve spolupráci s AK Holec, Zuska a Partneři vyhlásilo koncesní 

řízení tak, aby bylo možno nejpozději do 15. 1. 2015 zahájit výběrové řízení na správce vodohospodářské 

infrastruktury města v rámci vybraného okruhu kvalifikovaných uchazečů. 

183-8/14 

Zastupitelstvo města Roztoky na základě právního stanoviska Ministerstva vnitra ČR ruší obecně závaznou vyhlášku 

č. 1/2014 o zákazu podomního a pochůzkového prodeje. 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o vydaném nařízení obce č. 1/2014. 
 

24.9.2014 p. Drda 
29.9.2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(18) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí informaci o roznášce volebních materiálů KSČM - dotisk časopisu Odraz“. 24.9.2014     

 


